[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.05.2016

	№
	97/281

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 17.08.2010 № 64/405
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 17.08.2010 № 64/405 «Об инфраструктуре  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области
от 15.12.2015 № 74/821) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Развитие предпринимательства и внешних связей».

1.2. Внести в Положение об инфраструктуре поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Кировской области, утвержденное вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.2.1. В пункте 1.1 раздела 1 «Требования к организациям инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» слова «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Развитие предпринимательства и внешних связей».
1.2.2. Абзацы второй, третий и четвертый пункта 2.2 раздела 2 «Порядок ведения реестра организаций инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции:

«заявление о включении в реестр, подписанное руководителем;

паспорт организации по прилагаемой форме № 2 (в письменном и электронном виде), подписанный руководителем;

декларацию соответствия требованиям, установленным в разделе 1 настоящего Положения, подписанную руководителем;».
1.2.3. Подпункт 3.4.1 пункта 3.4 раздела 3 «Условия и порядок оказания поддержки организациям инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции:

«3.4.1. Для получения поддержки организация представляет в министерство заявку на предоставление поддержки, указанную в подпункте 3.3.4 настоящего Положения, подписанную руководителем».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]